ISF15ACP4 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches-toimittaja NKK Switches-jakelija
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO ISF15ACP4
VALMISTAJA NKK Switches
KUVAUS OLED 96X64 COLOR SW
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
KATSOO AREA 21.3mm L x 18.7mm W
TYYPPI Pushbutton, OLED
LIIKEALUE 1.8mm
PÄÄTTYMINEN STYLE PC Pin
KYTKIN TOIMINTA Off-Mom
SYÖTTÖJÄNNITE 2.4 ~ 3.5VDC
TYYLI -
SARJA SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 96 x 64
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET 360-3378
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -20°C ~ 70°C
KÄYTTÖVOIMA 204gf
ASENNUSTYYPPI Through Hole
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 5 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
LED ETEENPÄIN JÄNNITE -
LED FORWARD CURRENT -
LED COLOR -
FACE KOKO 23.13mm L x 20.59mm W
NÄYTTÖTILA 65536 Colors, Passive Matrix
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
OTA RATING @ VOLTAGE 0.1A @ 12VDC
PIIRI SPST-NO
ISF15ACP4
Osa numero: ISF15ACP4
Valmistaja / merkki: NKK Switches
Tuotteen Kuvaus OLED 96X64 COLOR SW
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
ISF15ACP4: n tekniset tiedot
ISF15ACP4.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
ISF1205-H
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER +/-5V
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF1215
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF1205A
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF2412A
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF1212A
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF2415
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF1215A
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF0515A
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF2424A
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF2405A
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF1209A
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ
ISF2412-H
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Varastossa:  Out stock
RFQ